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ExpressCard R—h 34 mm 74— vk

V7))L RS-232 R—h

TR+

USB 2.0 R—b, 48 FR

B PC BEYAIO0RY ANBLVEERE—H—H A17R—k (8.5 mm)
P e 80 GB Ll ED/N\—RRS 47 ME (G-shock fREEE)

75v>2 USBRS47 (1 GB.2 GB.8 GB (+7°>3))

ExpressCard AEUA—R (16 GB LIE. A 7>3>)

9488 USB EHRY/EIAHFIBE DVD FSAT (A7 3)

Eih b FEI Li-ion, AZ—b/\w T (3ME) A E 207 Weh
EiR (PR 100-40 VAC, 50/60 Hz Y,
— Mt A
BE
EERF 0°C ~ 50 °C (32 °F ~ 122 °F)
RER© —-40 °C ~ 70 °C (=40 °F ~ 150 °F)
HARE 0% ~ 95% (¥EFBaEL)
ik (HxW x D) 366 mm x 296 mm x 216 mm (11 /16 in x 14 7/16 in x 8 /2 in)
HEd 10.9 kg (24 Ib)
CE ##&. CSA.EU WEEE. China RoHS Y,
T7otH)
GP-2090 A7 Li-ion AR—h/NwT) GP-2098 ART -2V =Ry T
GP-2016 RJ-45 LAN =7 )L (10 74—b) GP-2102 ART Ny FURI IS—hAVNRT
GP-2096 USB A-A YR%/RRZEEE A GP-2099 LCD 7'O5F 44—
GP-2101 4—7' ) RS232 AL —h F-M GP-2051 BIFTYRIAS R (RE)
GP-2007 USB AEURT(v% (1 GB) GP-2028 E1—F-tEFaVT 1 T—T IVFUk
GP-2019 USB AEURT1vZ (2 GB) GP-2100 +R EiAH A HE DVD 8 fZ3EE JMTFIFA USB 2.0
GP-2092 USB AEURT(v% (8 GB) GP-2107 KARI VR
GP-2094 ExpressCard *E!J (16 GB) GP-2108 ART-£a—X
GP-2093 ExpressCard Wi-Fi GP-2109 AN
GP-2091 USB F—HR—k (USB R—h) GP-10-056B RA—=IVRONARIFERIVD YR -FH T 5—R
GP-302 USB ¥UR GP-10-075 AZN=H)L-N—R-FHU T =R
GP-2095 AvRtyh
/

PM-500 Wi/ \T—*—SDitHE (F7a) O\ (EEE (VFD i)
KRERE (nm) 850, 1300. 1310, 1490, 1550, 1625, 1650 L—H—. 650 nm +10 nm
H/NT—%3EH (dBm) 10 ~ -86 cw
/ﬁ\;_ﬁa\%%&(@;) 5% + 3 pW (i 5 dBm) F# P, in 62.5/125 pm: 3 dBm (2 mW)

0.01 =max ~ =76 dBm

0.1 = -76 dBm ~ —86 dBm

1=-86 dBm ~ min
BEIA 7B S SRR f RAHKHH~ —63 dBm
r—=1& 1 (H2) 270/1000/2000
R

a. IRTOMHHIL. 23 °C (73 °F) ITT H#.

b. FHFRERRIL 4 BRI, FRERE: 0 °C ~45 °C (32 °F~113 °F)

c. REE/NYTUIBIS /Ny TUDFEREHRE R EEB(L -20 °C ~60 °C (-4 °F~140 °F), REFREREER(Z -20 °C ~45 °C (-4 °F~113 °F),
d. EZa—IELT/NYT 3 BERIERDT SyMR—LADE B,
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e OROYRATI TS
INT—A—2y FOA-12 = Biconic
00 = NT—A—s12L, FSA-M = gEC-D4: PSC\ SPC.UPC

e e FOA-16 = SMA-905, SMA-906
VPM3 = VFL. InGaAs 705 M/ \0—x—5 FOA-22 = FC/PC. FC/SPC. FG/UPC. FG/APC
FOA-28 = DIN 47256, DIN 47256/APC
FOA-32 = ST: ST/PC. ST/SPC. ST/UPC
FOA-54 = SC: SC/PC. SC/SPC. SC/UPC. SC/APC
FOA-78 = Radial EC
FOA-96B = E-2000 E2000/APC
FOA-98 =LC
FOA-99 = MU

f5il: FTB-500-S1-BTY-VPM3-FOA-22- FP4S-FPS
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